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10 km-Lauf                                      

1. /1.    M30 129 Hillebrand, Johann 1979 BY LG Stadtwerke München 32:04
2. /2.    M30 1 Ewender, Matthias 1981 BY LG Region Landshut 32:09
3. /1.    Mä 11 Bscheidl, Thomas 1986 BY TV Zwiesel 35:00
4. /1.    M40 15 Bauderer, Manuel 1970 BY SV Landshut-Münchnerau 35:24
5. /1.    M45 43 Schütz, Christian 1966 BY LG Region Landshut 35:33
6. /2.    M45 33 Haack, Karl 1965 BY Laufverein Region Geiselhöring 35:40
7. /2.    M40 44 Bendlander, Johann 1971 BY LG Region Landshut 35:44
8. /1.    M35 38 Greiner, Christopher 1973 BY LG Stadtwerke München 35:58
9. /1.    M50 28 Braun, Michael 1962 BY TV Geiselhöring 36:23

10. /3.    M45 138 Stifter, Georg 1963 BY Laufverein Region Geiselhöring 36:40
11. /1.    M55 126 Müller, Erwin 1955 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 37:31
12. /2.    M35 149 Feil, Jürgen 1974 BY SV Landshut-Münchnerau 38:36
13. /2.    M50 41 Grauschopf, Ludwig 1961 BY Alpenverein Regensburg 38:38
14. /3.    M35 7 Paul, Konrad 1977 BY SV Landshut-Münchnerau 39:31
15. /2.    Mä 23 Kirchinger, Michael 1988 BY TV Geiselhöring 39:45
16. /3.    M40 112 Friedrich, Julian 1969 BY Team Baier Landshut 39:51
17. /4.    M35 165 Steeb, Martin 1973 BY SV Landshut-Münchnerau 39:58
18. /3.    M30 27 Tischler, Markus 1979 BY TV Geiselhöring 40:06
19. /4.    M40 158 Bickleder, Christian 1971 BY Ohne Verein 40:08
20. /2.    M55 99 Deutschle, Georg 1953 BY SV Landshut-Münchnerau 40:25
21. /4.    M45 151 Utz, Hermann 1963 BY Team Erdinger Alkoholfrei 41:23
22. /5.    M35 17 Koziol, Sebastian 1977 BY Dingolfing 41:31
23. /3.    M50 24 Kirchinger, Hans 1960 BY TV Geiselhöring 41:36
24. /5.    M40 18 Salzinger, Christian 1972 BY TSV Dietfurt 41:46
25. /1.    M60 131 Sprenzinger, Erhard 1948 BY TV Geiselhöring 41:47
26. /2.    M60 14 Jungbauer, Hans 1952 BY Laufverein Region Geiselhöring 41:56
27. /5.    M45 123 Sollfrank, Walter 1965 BY Ohne Verein 42:00
28. /6.    M45 167 Ostermann, Folkhart 1963 BY SC53 Landshut 42:12
29. /3.    Mä 136 Meier, Tobias 1992 BY Ohne Verein 42:40
30. /4.    M50 39 Schmidt, Wolfgang 1962 BY Ergolding 42:51
31. /7.    M45 45 Bendlander, Josef 1965 BY LG Region Landshut 43:02
32. /1.    M65 26 Stümpfle, Franz 1946 BY TV Geiselhöring 43:34
33. /5.    M50 146 Helmlinger, Wilhelm 1959 BY Ohne Verein 44:15
34. /2.    M65 133 Treiner, Josef 1947 BY Laufverein Region Geiselhöring 44:25
35. /6.    M40 40 Fischl, Sepp 1969 BY Alpenverein Regensburg 44:29
36. /6.    M50 137 Trutanic, Pero 1960 BY ALC Landshut 44:45
37. /7.    M50 34 von Trotha, Friedrich 1958 BY FTSV Straubing 44:58
38. /4.    Mä 35 von Trotha, Moritz 1996 BY FTSV Straubing 45:10
39. /3.    M65 4 Müller, Wolfgang 1947 BY Ergolding 45:30
40. /8.    M50 115 Butz, Josef 1959 BY Alpenverein Landshut 45:36
41. /9.    M50 6 Hübner, Thomas 1960 BY SV Landshut-Münchnerau 45:48
42. /3.    M60 16 Furtner, Rudolf 1948 BY Laufverein Region Geiselhöring 46:18
43. /5.    Mä 113 Hee, Cedrik 1988 BY Oberköllnbach 46:23
44. /6.    Mä 166 Reichl, Matthias 1987 BY TSV Ergoldsbach 46:38
45. /8.    M45 29 Geiger, Erwin 1966 BY Laufverein Region Geiselhöring 46:41
46. /9.    M45 9 Hübner, Michael 1964 BY SC Pfettrach 46:54
47. /10.  M45 150 Bauer, Josef 1963 BY Alpenverein Landshut 47:13
48. /7.    M40 141 Werner, Rüdiger 1972 BY SV Landshut-Münchnerau 48:48
49. /4.    M30 13 Csabala, Tom 1979 BY Ohne Verein 48:58
50. /6.    M35 147 Reitinger, Harald 1974 BY Ohne Verein 49:05
51. /8.    M40 114 Oberhofer, Markus 1972 BY TSV Ergoldsbach 49:31
52. /10.  M50 8 Biersack, Josef 1962 BY SV Landshut-Münchnerau 49:43
53. /11.  M45 140 Mautner, Konrad 1963 BY Ergoldsbach 50:05
54. /3.    M55 32 Hochreiter, Otto 1955 BY TSV Neufahrn/Nby 50:54
55. /4.    M60 127 Fuchs, Johann 1950 BY TSV Ergoldsbach 50:56
56. /11.  M50 30 Nesslauer, Reiner 1960 BY TSV Neufahrn/Nby 51:03
57. /12.  M50 31 Ertl, Christoph 1959 BY TSV Neufahrn/Nby 51:52
58. /4.    M55 25 Sachs, Werner 1953 BY TV Geiselhöring 52:12
59. /5.    M55 36 Lederer, Martin 1957 BY Altdorf 52:29
60. /9.    M40 135 Meier, Johannes 1969 BY TSV Ergoldsbach 52:52
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61. /10.  M40 2 Köhler, Jochen 1968 BY Ergoldsbach 53:20
62. /6.    M55 10 Zellner, Ludwig 1954 BY Ergoldsbach 55:00
63. /7.    M55 98 Misthilger, Victricius 1953 BY LG Mettenheim 56:35

10 km-Lauf                                      

1. /1.    Fr 37 Perrin, Claire 1985 BY LG Stadtwerke München 37:50
2. /1.    W35 3 Hellmich, Ulrike 1976 BY TV Geiselhöring 41:40
3. /1.    W55 20 Sachs, Christine 1957 BY TV Geiselhöring 42:00
4. /2.    W35 132 Sprenzinger, Jeannette 1973 BY SVG Ruhstorf/Rott 42:26
5. /2.    Fr 155 Ewender, Veronika 1983 BY DJK Altdorf 44:16
6. /1.    W40 160 Thum, Martina 1969 BY Ohne Verein 47:18
7. /3.    W35 42 Bendlander, Daniela 1977 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 48:28
8. /1.    W50 5 Mattioni, Sieglinde 1961 BY SpVgg Hainsacker 49:20
9. /2.    W55 22 Jäger, Gertrud 1955 BY TV Geiselhöring 49:45

10. /1.    W45 168 Ostermann, Anne-Marie 1964 BY SC53 Landshut 52:59
11. /2.    W40 154 Tausendteufel, Angi 1969 BY Oberköllnbach 57:04

10 km-Lauf                                      Männer

1. /3. 11 Bscheidl, Thomas 1986 BY TV Zwiesel 35:00
2. /16. 23 Kirchinger, Michael 1988 BY TV Geiselhöring 39:45
3. /33. 136 Meier, Tobias 1992 BY Ohne Verein 42:40
4. /43. 35 von Trotha, Moritz 1996 BY FTSV Straubing 45:10
5. /48. 113 Hee, Cedrik 1988 BY Oberköllnbach 46:23
6. /49. 166 Reichl, Matthias 1987 BY TSV Ergoldsbach 46:38

10 km-Lauf                                      Frauen

1. /12. 37 Perrin, Claire 1985 BY LG Stadtwerke München 37:50
2. /38. 155 Ewender, Veronika 1983 BY DJK Altdorf 44:16

10 km-Lauf                                      Senioren M30

1. /1. 129 Hillebrand, Johann 1979 BY LG Stadtwerke München 32:04
2. /2. 1 Ewender, Matthias 1981 BY LG Region Landshut 32:09
3. /19. 27 Tischler, Markus 1979 BY TV Geiselhöring 40:06
4. /56. 13 Csabala, Tom 1979 BY Ohne Verein 48:58

10 km-Lauf                                      Senioren M35

1. /8. 38 Greiner, Christopher 1973 BY LG Stadtwerke München 35:58
2. /13. 149 Feil, Jürgen 1974 BY SV Landshut-Münchnerau 38:36
3. /15. 7 Paul, Konrad 1977 BY SV Landshut-Münchnerau 39:31
4. /18. 165 Steeb, Martin 1973 BY SV Landshut-Münchnerau 39:58
5. /23. 17 Koziol, Sebastian 1977 BY Dingolfing 41:31
6. /57. 147 Reitinger, Harald 1974 BY Ohne Verein 49:05

10 km-Lauf                                      Seniorinnen W35

1. /25. 3 Hellmich, Ulrike 1976 BY TV Geiselhöring 41:40
2. /32. 132 Sprenzinger, Jeannette 1973 BY SVG Ruhstorf/Rott 42:26
3. /54. 42 Bendlander, Daniela 1977 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 48:28

10 km-Lauf                                      Senioren M40

1. /4. 15 Bauderer, Manuel 1970 BY SV Landshut-Münchnerau 35:24
2. /7. 44 Bendlander, Johann 1971 BY LG Region Landshut 35:44
3. /17. 112 Friedrich, Julian 1969 BY Team Baier Landshut 39:51
4. /20. 158 Bickleder, Christian 1971 BY Ohne Verein 40:08
5. /26. 18 Salzinger, Christian 1972 BY TSV Dietfurt 41:46
6. /40. 40 Fischl, Sepp 1969 BY Alpenverein Regensburg 44:29
7. /55. 141 Werner, Rüdiger 1972 BY SV Landshut-Münchnerau 48:48
8. /59. 114 Oberhofer, Markus 1972 BY TSV Ergoldsbach 49:31
9. /69. 135 Meier, Johannes 1969 BY TSV Ergoldsbach 52:52

10. /71. 2 Köhler, Jochen 1968 BY Ergoldsbach 53:20

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/2104  TSV Ergoldsbach

Matthias Admin
Hervorheben



TSV Ergoldsbach                                   Seite   1

12. Rogatemarktlauf gedruckt:

13.05.2012 / 13:19am 13.05.2012 in Ergoldsbach - Straßen im Ortskern

Ergebnisliste

10 km-Lauf                                      Seniorinnen W40

1. /53. 160 Thum, Martina 1969 BY Ohne Verein 47:18
2. /74. 154 Tausendteufel, Angi 1969 BY Oberköllnbach 57:04

10 km-Lauf                                      Senioren M45

1. /5. 43 Schütz, Christian 1966 BY LG Region Landshut 35:33
2. /6. 33 Haack, Karl 1965 BY Laufverein Region Geiselhöring 35:40
3. /10. 138 Stifter, Georg 1963 BY Laufverein Region Geiselhöring 36:40
4. /22. 151 Utz, Hermann 1963 BY Team Erdinger Alkoholfrei 41:23
5. /29. 123 Sollfrank, Walter 1965 BY Ohne Verein 42:00
6. /31. 167 Ostermann, Folkhart 1963 BY SC53 Landshut 42:12
7. /35. 45 Bendlander, Josef 1965 BY LG Region Landshut 43:02
8. /50. 29 Geiger, Erwin 1966 BY Laufverein Region Geiselhöring 46:41
9. /51. 9 Hübner, Michael 1964 BY SC Pfettrach 46:54

10. /52. 150 Bauer, Josef 1963 BY Alpenverein Landshut 47:13
11. /62. 140 Mautner, Konrad 1963 BY Ergoldsbach 50:05

10 km-Lauf                                      Seniorinnen W45

1. /70. 168 Ostermann, Anne-Marie 1964 BY SC53 Landshut 52:59

10 km-Lauf                                      Senioren M50

1. /9. 28 Braun, Michael 1962 BY TV Geiselhöring 36:23
2. /14. 41 Grauschopf, Ludwig 1961 BY Alpenverein Regensburg 38:38
3. /24. 24 Kirchinger, Hans 1960 BY TV Geiselhöring 41:36
4. /34. 39 Schmidt, Wolfgang 1962 BY Ergolding 42:51
5. /37. 146 Helmlinger, Wilhelm 1959 BY Ohne Verein 44:15
6. /41. 137 Trutanic, Pero 1960 BY ALC Landshut 44:45
7. /42. 34 von Trotha, Friedrich 1958 BY FTSV Straubing 44:58
8. /45. 115 Butz, Josef 1959 BY Alpenverein Landshut 45:36
9. /46. 6 Hübner, Thomas 1960 BY SV Landshut-Münchnerau 45:48

10. /60. 8 Biersack, Josef 1962 BY SV Landshut-Münchnerau 49:43
11. /65. 30 Nesslauer, Reiner 1960 BY TSV Neufahrn/Nby 51:03
12. /66. 31 Ertl, Christoph 1959 BY TSV Neufahrn/Nby 51:52

10 km-Lauf                                      Seniorinnen W50

1. /58. 5 Mattioni, Sieglinde 1961 BY SpVgg Hainsacker 49:20

10 km-Lauf                                      Senioren M55

1. /11. 126 Müller, Erwin 1955 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 37:31
2. /21. 99 Deutschle, Georg 1953 BY SV Landshut-Münchnerau 40:25
3. /63. 32 Hochreiter, Otto 1955 BY TSV Neufahrn/Nby 50:54
4. /67. 25 Sachs, Werner 1953 BY TV Geiselhöring 52:12
5. /68. 36 Lederer, Martin 1957 BY Altdorf 52:29
6. /72. 10 Zellner, Ludwig 1954 BY Ergoldsbach 55:00
7. /73. 98 Misthilger, Victricius 1953 BY LG Mettenheim 56:35

10 km-Lauf                                      Seniorinnen W55

1. /30. 20 Sachs, Christine 1957 BY TV Geiselhöring 42:00
2. /61. 22 Jäger, Gertrud 1955 BY TV Geiselhöring 49:45

10 km-Lauf                                      Senioren M60

1. /27. 131 Sprenzinger, Erhard 1948 BY TV Geiselhöring 41:47
2. /28. 14 Jungbauer, Hans 1952 BY Laufverein Region Geiselhöring 41:56
3. /47. 16 Furtner, Rudolf 1948 BY Laufverein Region Geiselhöring 46:18
4. /64. 127 Fuchs, Johann 1950 BY TSV Ergoldsbach 50:56
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10 km-Lauf                                      Senioren M65 u. älter

1. /36. 26 Stümpfle, Franz 1946 BY TV Geiselhöring 43:34
2. /39. 133 Treiner, Josef 1947 BY Laufverein Region Geiselhöring 44:25
3. /44. 4 Müller, Wolfgang 1947 BY Ergolding 45:30

10 km-Lauf                                      Mannschaft Männer

1. LG Region Landshut 1:43:26
1 Ewender, Matthias 1981 32:09

43 Schütz, Christian 1966 35:33
44 Bendlander, Johann 1971 35:44

2. SV Landshut-Münchnerau I   1:53:31
15 Bauderer, Manuel 1970 35:24

149 Feil, Jürgen 1974 38:36
7 Paul, Konrad 1977 39:31

3. Laufverein Region Geiselhöring I   1:54:16
33 Haack, Karl 1965 35:40

138 Stifter, Georg 1963 36:40
14 Jungbauer, Hans 1952 41:56

4. TV Geiselhöring I   1:56:14
28 Braun, Michael 1962 36:23
23 Kirchinger, Michael 1988 39:45
27 Tischler, Markus 1979 40:06

5. SV Landshut-Münchnerau II  2:06:11
165 Steeb, Martin 1973 39:58
99 Deutschle, Georg 1953 40:25
6 Hübner, Thomas 1960 45:48

6. TV Geiselhöring II  2:06:57
24 Kirchinger, Hans 1960 41:36

131 Sprenzinger, Erhard 1948 41:47
26 Stümpfle, Franz 1946 43:34

7. Laufverein Region Geiselhöring II  2:17:24
133 Treiner, Josef 1947 44:25
16 Furtner, Rudolf 1948 46:18
29 Geiger, Erwin 1966 46:41

8. TSV Ergoldsbach 2:27:05
166 Reichl, Matthias 1987 46:38
114 Oberhofer, Markus 1972 49:31
127 Fuchs, Johann 1950 50:56

9. TSV Neufahrn/Nby 2:33:49
32 Hochreiter, Otto 1955 50:54
30 Nesslauer, Reiner 1960 51:03
31 Ertl, Christoph 1959 51:52

10 km-Lauf                                      Mannschaft Frauen

1. TV Geiselhöring 2:13:25
3 Hellmich, Ulrike 1976 41:40

20 Sachs, Christine 1957 42:00
22 Jäger, Gertrud 1955 49:45
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Volkslauf - 5.150 m                             

1. /1.    Mä 47 Schöberl, Robert 1974 BY LLC Marathon Regensburg 18:44
2. /2.    Mä 48 Gruber, Hans 1960 BY Laufverein Region Geiselhöring 20:18
3. /1.    U20 121 Pöschl, Markus 1997 BY SV Kläham-Oberergoldsbach 22:42
4. /3.    Mä 50 Göpfert, Florian 1975 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 24:40
5. /2.    U20 118 Krempl, Andreas 1997 BY SV Kläham-Oberergoldsbach 25:04
6. /3.    U20 101 Neumeier, Tobias 1993 BY Ohne Verein 25:55
7. /4.    Mä 122 Gretzinger, Michael 1986 BY SV Kläham-Oberergoldsbach 28:05
8. /4.    U20 134 Meier, Andreas 1998 BY TSV Ergoldsbach 28:07
9. /5.    Mä 102 Schinzl, Peter 1960 BY Ohne Verein 29:50

10. /6.    Mä 55 Fraunhofer, Franz 1967 BY Team Wurschdbrod 33:04
11. /7.    Mä 51 Himmel, Andy 1988 BY Team Wurschdbrod 33:42

Volkslauf - 5.150 m                             

1. /1.    Fr 124 Kellerer, Lisa 1991 BY TSV Ergoldsbach 22:53
2. /1.    U20 156 Gahr, Verena 1998 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 25:05
3. /2.    Fr 73 Pfliegler, Andrea 1975 BY Ohne Verein 25:35
4. /3.    Fr 49 Hübner, Margit 1967 BY SV Landshut-Münchnerau 26:35
5. /4.    Fr 163 Sedlmeier, Monika 1973 BY Ohne Verein 28:25
6. /5.    Fr 162 Beck, Inge 1968 BY TSV Ergoldsbach 28:26
7. /6.    Fr 100 Saebel, Elke 1962 BY Ohne Verein 29:38
8. /2.    U20 125 Meister, Nina 1998 BY Ohne Verein 30:37
9. /7.    Fr 53 Frank, Sylvia 1967 BY Team Wurschdbrod 32:52

10. /8.    Fr 54 Fraunhofer, Petra 1967 BY Team Wurschdbrod 33:44
11. /9.    Fr 52 Himmel, Ingrid 1969 BY Team Wurschdbrod 33:45

Volkslauf - 5.150 m                             Männer

1. /1. 47 Schöberl, Robert 1974 BY LLC Marathon Regensburg 18:44
2. /2. 48 Gruber, Hans 1960 BY Laufverein Region Geiselhöring 20:18
3. /5. 50 Göpfert, Florian 1975 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 24:40
4. /11. 122 Gretzinger, Michael 1986 BY SV Kläham-Oberergoldsbach 28:05
5. /16. 102 Schinzl, Peter 1960 BY Ohne Verein 29:50
6. /19. 55 Fraunhofer, Franz 1967 BY Team Wurschdbrod 33:04
7. /20. 51 Himmel, Andy 1988 BY Team Wurschdbrod 33:42

Volkslauf - 5.150 m                             Frauen

1. /4. 124 Kellerer, Lisa 1991 BY TSV Ergoldsbach 22:53
2. /8. 73 Pfliegler, Andrea 1975 BY Ohne Verein 25:35
3. /10. 49 Hübner, Margit 1967 BY SV Landshut-Münchnerau 26:35
4. /13. 163 Sedlmeier, Monika 1973 BY Ohne Verein 28:25
5. /14. 162 Beck, Inge 1968 BY TSV Ergoldsbach 28:26
6. /15. 100 Saebel, Elke 1962 BY Ohne Verein 29:38
7. /18. 53 Frank, Sylvia 1967 BY Team Wurschdbrod 32:52
8. /21. 54 Fraunhofer, Petra 1967 BY Team Wurschdbrod 33:44
9. /22. 52 Himmel, Ingrid 1969 BY Team Wurschdbrod 33:45

Volkslauf - 5.150 m                             Männl. Jugend U20

1. /3. 121 Pöschl, Markus 1997 BY SV Kläham-Oberergoldsbach 22:42
2. /6. 118 Krempl, Andreas 1997 BY SV Kläham-Oberergoldsbach 25:04
3. /9. 101 Neumeier, Tobias 1993 BY Ohne Verein 25:55
4. /12. 134 Meier, Andreas 1998 BY TSV Ergoldsbach 28:07

Volkslauf - 5.150 m                             Weibl. Jugend U20

1. /7. 156 Gahr, Verena 1998 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 25:05
2. /17. 125 Meister, Nina 1998 BY Ohne Verein 30:37
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Schülerlauf - 920 m                             

1. /1.    U14 59 Tyrväinen, Timo 2000 BY TV Geiselhöring 3:27
2. /1.    U12 61 Stix, Valentin 2001 BY ETSV 09 Landshut 3:31
3. /2.    U12 75 Lugauer, Dominik 2002 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:38
4. /1.    U10 148 Zach, Benedikt 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:41
5. /2.    U14 161 Etmüller, Manuel 2000 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:52
6. /3.    U12 111 Scherer, Kilian 2001 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:55
7. /2.    U10 77 Fleck, Fabian 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:56
8. /3.    U10 84 Ganslmeier, Thomas 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:57
9. /4.    U10 91 Pfliegler, Johannes 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:58

10. /5.    U10 58 Bartl, Justin 2004 BY Ergoldsbach 3:59
11. /6.    U10 128 Heitzer, Daniel 2003 BY TSV Ergoldsbach F1 4:00
11. /4.    U12 76 Kraus, Philipp 2001 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:00
13. /7.    U10 79 Bernhardt, Nico 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:09
14. /8.    U10 80 Bernhardt, Lukas 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:11
15. /9.    U10 96 Ettmüller, Marcel 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:18
16. /10.  U10 86 Mayerhofer, Matthias 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:21
17. /11.  U10 142 Witzke, Jahn-Niklas 2003 BY ETSV 09 Landshut 4:32
18. /12.  U10 90 Blümel, Yannick 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:03
19. /13.  U10 71 Pfliegler, Sebastian 2007 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:04
20. /14.  U10 56 Bendlander, Luca 2007 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:14
21. /15.  U10 117 Hächer, Maximilian 2006 BY Ergoldsbach 6:21
22. /16.  U10 68 Gläser, Markus 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 7:14

Schülerlauf - 920 m                             

1. /1.    U14 108 Ringlstetter, Steffi 1999 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:26
2. /2.    U14 106 Simbürger, Pia 2000 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:29
3. /3.    U14 103 Kolbeck, Kristina 1999 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:30
4. /1.    U12 110 Stierstorfer, Kerstin 2001 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:37
4. /4.    U14 145 Fuchs, Melissa 1999 BY Ohne Verein 3:37
6. /5.    U14 107 Lugauer, Nina 1999 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:43
7. /6.    U14 143 Reithmayer, Christina 1999 BY Ohne Verein 3:44
8. /7.    U14 109 Hutzenthaler, Lena 2000 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:45
9. /2.    U12 60 Salzinger, Michelle 2002 BY TSV Dietfurt 3:48

10. /8.    U14 104 Mayer, Julia 1999 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:49
11. /9.    U14 164 Oberhofer, Nina 1999 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:54
12. /3.    U12 63 Hutzenthaler, Eva 2002 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:57
13. /10.  U14 105 Sedlmaier, Laura 1999 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:03
14. /1.    U10 95 Simbürger, Mona 2004 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:05
15. /2.    U10 94 Weber, Mona 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:06
16. /4.    U12 144 Fuchs, Samina 2002 BY Ohne Verein 4:08
17. /3.    U10 83 Masanetz, Annika 2004 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:12
18. /4.    U10 82 Lohr, Emma 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:13
19. /5.    U10 130 Pöschl, Melly 2003 BY Ergoldsbach 4:16
20. /11.  U14 139 Nutz, Alina 2000 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:17
21. /6.    U10 81 Beck, Rosina 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:18
22. /7.    U10 92 Göpfert, Julia 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:19
23. /8.    U10 74 Kowohl, Franziska 2004 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:20
23. /5.    U12 157 Weber, Lea 2002 BY TSV Ergoldsbach 4:20
25. /9.    U10 85 Kagerbauer, Jenny 2004 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:25
26. /6.    U12 153 Schraps, Vivienne 2001 BY Kampfsportschule Berthum 4:29
27. /10.  U10 78 Zach, Johanna 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:34
28. /11.  U10 62 Stix, Franziska 2003 BY ETSV 09 Landshut 4:38
29. /7.    U12 152 Pohl, Nele 2002 BY Kampfsportschule Berthum 4:47
30. /12.  U10 57 Steindl, Fiona 2004 BY Ohne Verein 4:49
31. /13.  U10 89 Oßner, Hanna 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:56
32. /14.  U10 87 Heindl, Paula 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:05
33. /15.  U10 69 Erdinger, Karuna 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:07
34. /16.  U10 116 Hutzenthaler, Lea 2006 BY SpVgg Niederaichbach 5:23
35. /17.  U10 93 Göpfert, Pia 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:29
36. /18.  U10 65 Beck, Klara 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:34
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37. /19.  U10 66 Sedlmeier, Lara 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:35
38. /20.  U10 67 Wiegert, Lisa 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:52
39. /21.  U10 72 Forster, Julia 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:53
40. /22.  U10 70 Oberhofer, Maria 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:58
41. /23.  U10 97 Weinzierl, Leonie 2004 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 6:00
42. /24.  U10 88 Mayerhofer, Elisabeth 2007 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 6:05
43. /25.  U10 159 Thum, Paulina 2007 BY Ohne Verein 6:08
44. /26.  U10 64 Reindl, Magdalena 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 6:19

Schülerlauf - 920 m                             Weibl. Kinder U10

1. /26. 95 Simbürger, Mona 2004 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:05
2. /27. 94 Weber, Mona 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:06
3. /31. 83 Masanetz, Annika 2004 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:12
4. /32. 82 Lohr, Emma 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:13
5. /33. 130 Pöschl, Melly 2003 BY Ergoldsbach 4:16
6. /35. 81 Beck, Rosina 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:18
7. /37. 92 Göpfert, Julia 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:19
8. /38. 74 Kowohl, Franziska 2004 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:20
9. /41. 85 Kagerbauer, Jenny 2004 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:25

10. /44. 78 Zach, Johanna 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:34
11. /45. 62 Stix, Franziska 2003 BY ETSV 09 Landshut 4:38
12. /47. 57 Steindl, Fiona 2004 BY Ohne Verein 4:49
13. /48. 89 Oßner, Hanna 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:56
14. /51. 87 Heindl, Paula 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:05
15. /52. 69 Erdinger, Karuna 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:07
16. /54. 116 Hutzenthaler, Lea 2006 BY SpVgg Niederaichbach 5:23
17. /55. 93 Göpfert, Pia 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:29
18. /56. 65 Beck, Klara 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:34
19. /57. 66 Sedlmeier, Lara 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:35
20. /58. 67 Wiegert, Lisa 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:52
21. /59. 72 Forster, Julia 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:53
22. /60. 70 Oberhofer, Maria 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:58
23. /61. 97 Weinzierl, Leonie 2004 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 6:00
24. /62. 88 Mayerhofer, Elisabeth 2007 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 6:05
25. /63. 159 Thum, Paulina 2007 BY Ohne Verein 6:08
26. /64. 64 Reindl, Magdalena 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 6:19

Schülerlauf - 920 m                             Weibl. Kinder U12

1. /6. 110 Stierstorfer, Kerstin 2001 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:37
2. /13. 60 Salzinger, Michelle 2002 BY TSV Dietfurt 3:48
3. /19. 63 Hutzenthaler, Eva 2002 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:57
4. /28. 144 Fuchs, Samina 2002 BY Ohne Verein 4:08
5. /38. 157 Weber, Lea 2002 BY TSV Ergoldsbach 4:20
6. /42. 153 Schraps, Vivienne 2001 BY Kampfsportschule Berthum 4:29
7. /46. 152 Pohl, Nele 2002 BY Kampfsportschule Berthum 4:47

Schülerlauf - 920 m                             Männl. Kinder U10

1. /9. 148 Zach, Benedikt 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:41
2. /18. 77 Fleck, Fabian 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:56
3. /19. 84 Ganslmeier, Thomas 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:57
4. /21. 91 Pfliegler, Johannes 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:58
5. /22. 58 Bartl, Justin 2004 BY Ergoldsbach 3:59
6. /23. 128 Heitzer, Daniel 2003 BY TSV Ergoldsbach F1 4:00
7. /29. 79 Bernhardt, Nico 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:09
8. /30. 80 Bernhardt, Lukas 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:11
9. /35. 96 Ettmüller, Marcel 2003 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:18

10. /40. 86 Mayerhofer, Matthias 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:21
11. /43. 142 Witzke, Jahn-Niklas 2003 BY ETSV 09 Landshut 4:32
12. /49. 90 Blümel, Yannick 2005 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:03
13. /50. 71 Pfliegler, Sebastian 2007 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:04
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14. /53. 56 Bendlander, Luca 2007 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 5:14
15. /65. 117 Hächer, Maximilian 2006 BY Ergoldsbach 6:21
16. /66. 68 Gläser, Markus 2006 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 7:14

Schülerlauf - 920 m                             Männl. Kinder U12

1. /5. 61 Stix, Valentin 2001 BY ETSV 09 Landshut 3:31
2. /8. 75 Lugauer, Dominik 2002 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:38
3. /17. 111 Scherer, Kilian 2001 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:55
4. /23. 76 Kraus, Philipp 2001 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:00

Schülerlauf - 920 m                             Männl. Jugend U14

1. /2. 59 Tyrväinen, Timo 2000 BY TV Geiselhöring 3:27
2. /15. 161 Etmüller, Manuel 2000 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:52

Schülerlauf - 920 m                             Weibl. Jugend U14

1. /1. 108 Ringlstetter, Steffi 1999 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:26
2. /3. 106 Simbürger, Pia 2000 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:29
3. /4. 103 Kolbeck, Kristina 1999 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:30
4. /6. 145 Fuchs, Melissa 1999 BY Ohne Verein 3:37
5. /10. 107 Lugauer, Nina 1999 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:43
6. /11. 143 Reithmayer, Christina 1999 BY Ohne Verein 3:44
7. /12. 109 Hutzenthaler, Lena 2000 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:45
8. /14. 104 Mayer, Julia 1999 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:49
9. /16. 164 Oberhofer, Nina 1999 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 3:54

10. /25. 105 Sedlmaier, Laura 1999 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:03
11. /34. 139 Nutz, Alina 2000 BY TSV Ergoldsbach Leichtathletik 4:17
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